
II Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientação
Tambaba - Conde/PB 25.5.2025

Clube de Orientação Rota Aruanã

Roberta Mendonça de Araújo
TRPB.Orientação
Course : D Sênior B
Distance : 1600m (Climbing 35m)
Time : 1:03:02 (39'24"/km) [Points : 689]

4/7 O.K.

Full result on Webres
1. Rita de Cássia de Lima 0:43:25 [1000]
2. Lucimary Albuquerque da Silva 0:46:05 [942]
3. Michella Torres De Almeida Cardoso 0:51:44 [839]

1. 101 00:02:08 161m 13'15"/km
2. 102 00:02:33 00:04:41 106m 24'03"/km
3. 119 00:08:05 00:12:46 99m 81'39"/km
4. 132 00:24:20 00:37:06 245m 99'19"/km
5. 127 00:08:56 00:46:02
6. 104 00:07:45 00:53:47 230m 33'42"/km
7. 118 00:06:16 01:00:03 230m 27'15"/km
8. 135 00:02:03 01:02:06 146m 14'02"/km
9. 999 00:00:56 01:03:02 112m 8'20"/km
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